[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 91 от 7 июля 2010 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 №38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 09.06.2010 №78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 №38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры» следующие изменения:

1)
пункты 2.2, 3.1, 3.2, 3.3 приложения 1 признать утратившими силу.

2)
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Т.Л. Воронько) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.

Мэр города Волгодонска

    В.А. Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска

Приложение к решению

Волгодонской городской Думы

от  7 июля  2010 №91
СТРУКТУРА
ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

Структура Департамента труда и социального развития

Администрации города Волгодонска

1. Директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска.

2. Заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска.

3. Юрисконсульты.

4. Отдел бухгалтерского учета.

5. Отдел адресных пособий.

6. Отдел субсидий и льгот.

7. Отдел по делам ветеранов и инвалидов.

8. Отдел автоматизации и информационного обеспечения.

9. Административно- хозяйственный отдел.

10. Отдел многофункционального обслуживания населения.

11. Центры социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.

12. Социально реабилитационный центр для несовершеннолетних.

13. Дом ночного пребывания.

И.о. руководителя аппарата

Волгодонской городской Думы

Е.В. Бабайлова
Директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

Заместитель директора

Отдел многофункционального обслуживания населения

Отдел адресных пособий

Отдел субсидий и льгот

Дом ночного пребывания

Центры социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

Отдел автоматизации и информационного обеспечения

Юрисконсульты

Отдел по делам ветеранов и инвалидов

Административно-хозяйственный отдел

Отдел бухгалтерского учета